
SMLoUVA
o posKyTovÁNí sERv!sNícH sLUžEBč: sMLps_2o21_000040

Smluvní strany

Objednate!:

sídlo:
zastoupen:

lČ:

D!Č:

zapsán:

bankovní spojení:

kontaktní e-mailová

a

zhotovitel:

sídlo:

zastoupen:

lČ:

DlČ:

zapsán:

bankovní spojení:
kontaktní e-mailová

Muzeum Náchodska

Masarykovo nám. 1 ,547 01 Náchod

Mgr. Oldřich Schejbal

00084930

CZ00084930

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl Pr , vložka č. 690

JFllt, Komerční banka Náchod

adresa: sekretariat@muzeumnachodska. cz

Trade FIDES, a.s.

Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00

Petrem Antošem, v Plné moci

619 74731

Cz 619 74 731

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2988

KB a.s., Brno-město, ě. ú. ffi
adresa: info@fides.cz

uzavírají dte § 2586 a násl, zákona č. B9/2O12 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
tuto smlouvu-o plskytování servisu objektového zařízení ( dále jen ,,smlouva" )

1. Úvoor.rí usTANovENí

1.1. Na základě smlouvy o dílo č. OP-M0-2022-0O0235 ze dne uzavřené mezi

smluvními stranami této smlouvy provedl zhotovitel pro objednatele dílo sPoČÍvající

v dodávce a instalaci objektového zařízení (dále jen ,,OZ") typového oznaČení

specifikovaného v Přílozá č. 1,určeného k přenosu zabezpeČovacích informací

z chráněného objektu do systému centralizované ochrany (dále jen ,,SCO") Policie

České republiky.

1,2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zajiŠtění funkČnosti a
provozuschopnósti oZ a v-zájmu splnění všech požadavků kladených na uvedené OZ

dle platných obecně závazných právních předpisů a technických norem, PokYnŮ

výrobce, pristuSne projektové dokumentace a dle požadavků objednatele.



2. "PŘeouĚr 
sMLouvy

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje poskytovat mimozáruční servis oz
instalovanéno u onj"1tu objednateleá.p""irixouanéňo v příloze č. 1 (dále jen ,,servis")

a zajišťovat takl;ň; provozuschopnošt za podmínek stanovených touto smlouvou,

objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté plnění cenu dle příslušných ustanovení

této smlouvy.

Mimozáručním servisem se rozumí servisní činnost zhotovitele během smluvní záruky

ze smlouvy o olro popsané v čl. 1.1. této smlouvy, na kterou se tato smluvní záruka

nevztahuje tnupr. 
'váoy zpt,sobené vyšší mocí, neodborných zacházením, revize

apod,), " 
.ounji veškárá servisní činnost po ukončení smluvní záruky dle citované

smlouvy o oirá. pokud je tedy u piironair,, této sm]ouvy použitý pojem "servis"
v jakémkoli tvaru, ;e ti, .ýstun, vždy mimozáruční servisní činnost zhotovitele,

2.2. servis oz, ktený je předmětem této smlouvy, zahrnuje veškeré činnosti potřebné k

ověření a zajištění stálosti preoeóianých párametrů oZ tak, aby objednatel mohl

příslušné oz spo|ehlivě užívat v ptném rozsahu _podle 
požadavků vyplývajících

z příslušných technických norem a' ouecně závazných předpisů, uvedené činnosti

budouprováděnyvtermínechdohodnutýchtoutosmlouvou.

2.3. Místem plnění dle této smlouvy se rozumí:

3. Masarykovo nám. 1 (Stará radnice), Náchod

4. Tyršova ulice, Náchod

5. TGM 18, Náchod

6. Klášter Police nad Metují

7. Jiráskův rodný domek, Hronov

8. §tará škola Police nad Metují

9. Pevnost Dobrošov

10. RozsnH A TERMíNy pLNĚNí

Dohodou mezi zhotovitelem a objednatelem je sjednán následující rozsah poskytování

servisu OZ (dále také jako ,,servisních služeb"),

'10.1. Poskytování servisní podpory SlLVER

10.1.1. Servisní podpora SlLVER je servisní a technická Činnost realizovaná Zhotovitelem

,,na místě" i vzdáleným připojením, včetně diagnostiky a služeb vedoucích k

odstranění incidentu dle kategárizace a podmínek uvedených v příloze č, 2 této

smlouvy, prováděná na základě servisního záznamu,

10.1.z.Servisní podpora S|LVER bude zhotovitelem poskytována ode..dne podpisu této

smlouvy, ledaže byla v rámci záručních podmínek smlouvy o dílo dle čl, 1,1, této

smlouVy sfednána'Servisní podpora SILVER. V takovém případě bude Servisní

podpora štlvrn poskytována od následujícího dne, kdy skončila tato smluvní

záruka.

10.2. Revize OZ

10.2.| Revize ozzahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzenítechnického stavu oz
včetně jeho funkční zkoušky,

10,2.2.zhotovitel provede revizi oz 1x ročně vždy v termínu během posledního měsíce

platnosti předchozí revize dle příslušné revizní zprávy,

10.2.3.zhotovitel se zavazuje vypracovat revizní zprávu a předat ji objednateli ve dvou

vyhotoveních do 21 dnů ode dne provedení revize,

10.2.4.o každé revizi a funkční zkoušce bude proveden zápis v provozní knize, která

bude ulóžena v místě, kde je instalováno oZ, kterého se revize týká,



10,3. Opravy aúdržbaOZ

10.3.1.opravy a údržba oZzahrnu]l veškeré činnosti potřebné kdiagnosticezávady oZ

nebo jeho části a její následnJ óprave nebo údržbě v souladu s předepsanými

technickýmiňái".átrv platnými p1.ó toto OZ, opravami a údržbou dle této smlouvy

se rozumí 
"yni"o"É 

ty,einnósti,'na které se nóvztahuje záruka ze smlouvy o dílo

uvedené v čl. 1,í této smlouvy,

10.3.2. opravami a údržbou dle článku 10,3 této smlouvy se rozumízejména:

a) diagnostika závady OZ,
u; opravá-iávaov ož, na něž se nevztahuje smluvní záruka, zejména oprava

závad způsobených neoJbornou manipulací, cizím zaviněním, porušením

právní povinnosti objednatele nebo třeiích osob anebo způsobených vyšší

mocí,
c) opravy závad OZ po skončení smluvní záruky,
d) rnýměna komponent OZ,

10.3.3.opravy a údržba oZ budou zhotovitelem poskytovány na základě požadavku

objednatele oznámeného zhotoviteli:

v pracovní dny v době od B:00 do 16,30 hod,:

telefonicky na tel. čísle: 606 746 472,724107413
e-mailem na adresu: servishk@fides,cz
helpdesk: https://helpdesk,fides,cz,

v ostatní mimopracovní dobu:

telefonicky na tel. čísle:
e-mailem na adresu:
helpdesk:

606 746 472,724 107 413
servishk@fides.cz

https : //h el pd es k.fid es, cz,

10.3.4. objednatel je povinen v oznámení požadavku na.provedení oprav a údžby uvést

specifikaci óž, ;; němž vyžadujá provedení údržby nebo opravy s popisem

závady. v pr-ip"Jc telefoniikého'oznámení požadavku je objednatel povinen

bezodkladnc, nerpozocji do 1 rrojiný oo telefonické.ho oznámení potvrdit oznámení

požadavku písemně (e_mailem nábo f"*"r). V případě prodlení s písemným

potvrzením ó"iááá"r.r'počíná běžet lhůta kzahájení oprav a údžby dl9:l 10,3,5

této smlouvy až od obdžení písemného požadavku objednatele zhotovitelem,

10.3.5.ZhotovitelsezavazujezahájitservisnísluŽbyvelhůtěstanovenévPřílozeč.2této
smlouvy 

" 

- 
poeitrnb od iaone5o ohlášení závady objednatele.m způsobem

popsaným v'článku 10.3.4 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje za účelem

provádění ein-iti potřebné k diagnostice'záuady.oZ a jeho následné opravě ve

slednanémtermínuzajišťovatnepřetrŽitouservisnípodporu.
.10.3.6.o každém poskytnutí servisní služby dle článku 10,4 této smlouvy bude provedenlU'J,v,řrošl"'rřá""l"i 

knihy, uložené vmístě, kde je instalováno oZ, kterého se

oprava,čÍúdrŽbatýká.oprovedeníopravyaúdrŽbybudesepsánservisní
protokol jako doklad o poskytnuté servišní ótuznc a spotřebovaném materiálu

(podklad pro r"nur""i), kiený u"roJrt"oně po provedení prací potvrdí obě smluvní

strany.

1o.3.7.zhotovitel není v prodlení se zahájením oprav a údržby dle předchozího.odstavce

v případech prodlení objednatele s posŘytnutím potřebné součinnosti nebo v

případě vzniku okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ust, § 2913 odst,2

občanského zákoníku,

10.4. Ostatní servisní služby

10.4.| ostatními servisními službami Se pro ÚČely této smlouvy rozumízejména:

a)
b)

preventivní kontroly OZ dle požadavku objednatele,

konzultace týkající ." poZ"O"uku objednatele na úpravy, rozšíření, nebo



modernizaci stávajícího OZ,

10.4.2,zhotovitel na základě písemné žádosti objednatele posoudí a navrhne objednateli

vhodné technické řešení úprav, rozšíření, nebo modernizace stávajícího oz,

10.4.3.o provedení ostatních servisních služeb bude sepsán servisní Protokoljako doklad

o poskytnuté servisní službě a spotřebovaném materiálu (podklad pro fakturaci),

ktenýbezodkladněpoprovedenípracípotvrdíoběsmluvnístrany.

11. CeHl A pLATEBNí poDMíNKy

Dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem se sjednávají následující cenové

poo'inr.vzaplněníposkytovanázhotovitelemdletétosmlouvy.
'11.'1. Cena za servisní podporu SlLVER

11.1.1.Cenazaposkytováníservisnípodporyoz.ltetlánku10.1tétosmlouvyse
sjednává Jor,oáou smluvních stian've výši dle přílohy č, 1, která je nedílnou

součástítéto smlouvy,

11.1.2.Sjednaná cena bude objednatelem hrazena na základě faktury _ daňového

. dokladu _ zhotovitele. Dnem u=xut"encní zdanitelného plnění je den vystavení

daňového dokladu nebo posleání den v příslušném kalendářním roce, pokud

daňový doklad nebyl do te oony vystaven. _objednatel 
uhradí poměrnou část

sjednané ceny za období ode dne účinnosti této smlouvy do konce příslušného

kalendářního roku na základě faktury zhotovitele vystavené za období, ve kterém

byla uzavřena tato smlouva. c.Áá =á 
poskytování iervisní podpory oZ se neplatí

za období ode dne účinnosti této smlouvy do dne předání a převzelí oZ,

11.2. Cena za provedení revize OZ

11 .2.1,Cena za provedení revize oZ dle článku 10.2 této smlouvy se sjednává ve výši dle

Přílohy e. t, Xterá je nedílnou součástí této smlouvy,

11,2.2.SjednanoucenUzhotovitelvyúčtujeobjednatelipop,:::9"l].,.j:ui'"oZ.
příslušnou rartu,u předá objednatelí současně s vypracovanou revizní zprávou

nebo ji zašle poštovní zásilkou na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví

této smlouvy.

11,3. Cena za poskytnutí oprav a údržby OZ

11.3.1.Cena za poskytnutí oprav a údržby oZ dle článku 10,3 této smlouvy se sjednává

ve rnýši sánov'ene zakaždou i"poe"tou hodinu dle přílohy č, 1, která je nedílnou

součástítéto smlouvy,

11.3.z.Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje na. základé skutečného počtu hodin

strávených poskytováním prací na ofiravach a údržbě dle čl, 10,3 této smlouvy

uvedených v s'ervisním prototátu bezodkladně po provedení ..těchto 
prací,

příslušnou fakturu zhotovitel zašte postovní zásilkou na adresu sídla objednatele

uvedeno\u v záhlaví této smlouvy,

'11.4. Cena za ostatní servisní služby

11.4.| Cena za ostatní servisní služby oZ dle požadavku objednatele dle čl, 10,4 této

smlouvysesjednávŽdyindividuálnědohodousmluvníchstran.

11.4,z.Sjednanou cenu zhotovitel vyúčtuje na základě servisního protokolu bezodkladně

po provedení prací. příslušn'ou iátturu předá objednateli nebo. ji zašle poštovní

zásilkou na adiesu sídla objednatele uvedenou v záhlavítéto smlouvy,

11.4_3.Pokud dojde ke změně vpočtu prvků připojeného bezpečnostního systému

s dopadem do vizualiz""" iio"t objektu, ná 
-dohledovém 

centru pčR, bude

dohodou smluvních stran stanovena cena za provedení příslušné změny

vizualizacev návaznosti na ceník uvedený v příloze č, 1 k této smlouvě,



Bude_li alespoň jedna smluvní strana vyžadovat podpis dodatku k této smlouvě
- tuto změnu renextulici, zavazují se smllvní strany patřičný dodatek uzavřít, při

stanovení smluvní .irnv ," budó vycházet z ceníku uvedeného v příloze č, 1,

11.5, K cenám sjednaným za poskytování servisu OZ

materiatu á Oate náhrady nákladů na cestovné

uvedených v Příloze č, 1 této smlouvy,

11.6. Ceny uvedené v Příloze č, 1 jsou bez DPH, DPH bude

předpisů.

1 1.9. Faktura je považována za uhrazenou dnem

zhotovitele.

'l2. lHruačruíDoLožKA

bude připočtena cena použitého

a čas strávený cestou ve výších

účtována dle platných právních

připsání fakturované částky na účet

11.7.Splatnostfaktur(daňovýchdokladů)jestanoven"l115kalendářníchdnůodedne
jejich vystau"ni 'iňotouit"l".. objednatel se zavazule uhradit vyúčtovanou cenu

bezhotovostnim pievooem na účet žhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy,

1 1.8. v případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré zákonem stanovené

náležitosti, j" oŇnatll oprávněn árovy daňoyÝ doklad vrátit zhotoviteli k provedení

opravy. v taxovám pripaoc ," pr"iusi bcn tne,iy splatnosti a nová lhůta splatnosti

začne plynout oorue"ni. opraveného daňového dokladu objednateli.

12,1.zhotovitelje oprávněn jednostranně upravit výši sjednané ceny za poskytnuté plnění z

důvodu inflace za podmínek dále uvedených,

12.2.inílací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských

cen zboží a služeb, kterou vyhlašuje každým kalendářním rokem český statistický úřad

za rok předcházející, vyjádřená v procentech,

12.3. Ceňa za poskytování servisu dle této smlouvy se zvyšuje o tolik procent, kolik procent

činila inflac" ňrás"ná za předcházqící rálendařhi iok, Cena zvýšená z důvodu

inflace.u pouáJui"-r" 
""nu 

sjednanóu. Zvýšení cely je účinné od prvního dne

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla míra inflace za.předchozí

kalendářní 
'.or. 

uýr,ráÉ"ná. znotovitel'zašle objednateli noúý ceník s upravenými cenami

n"ipárocji ke dni účinnosti zvýšení cen dle tohoto článku smlouvy.

13. Povtttnosrl oBJEDNATELE

13.1. Objednatel je z této smlouvy povinen zejména:

a) umožnit pracovníkům zhotovitele přístup k místu, kde je instalováno oz a umožnit
' 

jim napojení na zdroj elektrické energie,

b)umoŽnitpracovníkůmzhotovitele-neruŠenéprováděníservisuavytvořittak
podmínky umožňujícívčasné ,ptncni předmětu sm.louvy a dohodnutých termínů,

c) v případě ,ji;tě;í závady oz ji neprodleně nahlásit zhotoviteli dle podmínek

stanoverlých touto smlouvou,
d) činit opatření inemožňující zásah třetích osob nebo osob nepovolaných do oZ,

e) zdňel se všech zásahů do OZ,
f) neprodleně uvědomit osoby určené zhotovitelem o všech okolnostech, které se

vymykají iu8zňáho p|.ouorů oz a které by mohly ovlivnit jeho funkci,

g) ráOne avčas hradit sjednanou cenu za poskytovaný servis,

13.2.vpřípadě prodlení objednatele splněním kteréko.|iv povinnosti uvedené v článku

13.1této ,.ro*ý n"ní,rhotovitel v prodlení s prováděním servisu oZ dle čl. 10 této

smlouvy. tlemoÉI-ti zhotovitel provést servis ve stanovené lhŮtě v dŮsledku nedostatku

součinnosti i. strany oujádnaiele, je oprávněn požadovat náhradu marně

vynaložených nákladů.

14. Povtttttosrl zHoTovlTELE

14.1. Zhotovitelje z této smlouvy povinen zejména:



a) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících.se provozu a funkčnosti
, OZ, nezveřejňov at žádné informace týkající s_e monitolingy _!1T":i^:]""'

onj"l,ttl, ueipeeňástních kódů pro obsluhu zařízení, dokumentace a rezlmu

objektů,
b) ;;,hl;rii (odhlásit) stav oZ. .n" py|,l centralizované ochrany

odpovědnym praóovníkem objednatele před započetím a po

c) poř,prncni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodžovat obecně
' 'závazné piavni předpisy a podmínky této smlouvy,

d) před vstupá. áo onj"r.tu'objednáele za účelem provedení revize oZ o této

skutečnosti uvědomit ónjednatele v dostatečném předstihu,

e) dodat objedn"i"ri provozní kninu, xterá je určena pro zápis provedených revizí a

oprav a údržby o7 dle čl. 10 této smlouvy a tyto údaje do provozní knihy

zapisovat,
0vyuŽívatúČelněahospodárnězdrojeelektrickéenergieobjednatele.

1 5. Doen TRvÁNí sMLouvy A JEJí uKoNčENí

15.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,

,t5.2. Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou, výpovědní doba

počíná běžet prvním dnem měsíce naiteoulicir,o po-doručení písemné výpovědi druhé

smluvní straně.

15.3.objednateljeoprávněnodstoupitodsmlouvyvpřípaděopakovanéhoprodlení
zhotovitele s poskytováním servisu oZ dle el. tó teto smlouvy, pokud ani přes výzvu

ábleonatele,hátouit"t nesplní povinnosti vyplývající z této smlouvy,

15.4. zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele s úhradou

ceny provedených servisních.stuze; o vicá nez 15 dnů po datu její splatnosti, nebo

v případě prodLní objednatele s posŘytnutím potřebné součinnosti, pokud ani přes

výzvu zhotovitele objeánatel neposkytne potřebnou součin nost.

15.5. odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho

doručení druhé smluvní straně,

16. Sruluvttí poKuTy A NÁHRADA úJMy

, ve spolupráci s
ukončení prací na

16.1. V případě prodlení objednatele s úhradou sjednané- 
zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši

čNs.

ceny ve lhůtě splatnosti je

stanovené nařízením vlády či

16.2. V případě prodlenízhotovitele se zahájením opravy nebo údržby oZ dle článku 10,3,5

této smlouvy je objednatel oprávněn uóiatnit smluvní pokutu ve výši uvedené v příloze

č. 2 této smlouvy.

16.3. úrok z prod[ení v této výši považují obě smluvní strany za přiměřené okolnostem,

Smluvní pokuta je .pruina'n" )ar.r"oé uýJitovani oprávněňé smluvní strany do patnácti

dnů ode dne jeho doručení druhé smluvní straně,

16.4. smluvní strany se dohodly, že po dobu výskytu okolností vylučujících odpovědnost

nevzniká ani .leJne smluvní straně-póvinn,ost,platit smluvní pokutu, ledaže smluvní

povinnost zailĚÉna smluvní pokutou není okolnostmi vylučujícími odpovědnost

dotčena.

16.5. zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu vzniklé

újmy.

16.6. smluvní strany se dohodly na vyloučení povinnosti zhotovitele k náhradě újmy vzniklé

v souvislosti J pl;ě"í. výpryvajicim z teto smlouvy, předchozí věta nemá vliv na

povinnost znotlvitete nuňiuiit 
-újmu, 

kterou způso-nit úmyslně, z hrubé nedbalosti,

ánebo člověku na jeho přirozených právech,



17. Vyššítvtoc

17.1. Pro účely této smlouvy znamená "vyšší moc".takovou mimořádnou a neodvratitelnou

událost mimo kontrolu smluvní strány, která. s9 na _ni odvolává, kterou nemohla

předvídat pri uzávrenitéto smlouvv 
""xtliraii 

Ůianiu ptnení závazků vYPlývajících z této

smlouvy. raroué-uáálosti mohou uyixi"rii dalších případů zejména: živelné pohromy,

války, revoluce, požáry velkého |"o..ur,,u, ,"mětřeseni, záplaiy, epidemie, karanténní

omezení, dopravní embarga, g"n"álniitávky a stáv.!y. celého průmyslového odvětví,

pokud mají dopad na zhotovitel" ";;l;";"Ji 
iáno plněňí dle této smlouvy, Za okolnost

vyšší moci .""nópou"rují chyby n"no,án'"abání ze strany zhotovitele, výpadky v

dodávce energie a ve výrobě, .irtniáóoonikové stávky apoo. vyssi mocí není selhání

poddodavat"lJ;;;k"d úy nenastalo z důvodů shora uvedených.

17.2. Smluvní strany jsou si vědomi existence pandemie Koronaviru (CoVlD_19) a zhotovitel

prohlašuje, zJ 'u ooue uzavření te]o-š.rouuy nebrání tato pandemie v plnění jeho

závazků z této smlouvy. Pokud usář u Jt.redlu pandemie Koronaviru dojde k dalším

omezením, které budou bránit ,ň"tá"it"ri-v plnění této smlouvy (např, karanténní

opatření "r.jšiňun"ů 
zhotovitel", xáiántenní ópatření v místě plnění dle této smlouvy,

či jiné or"r"n-i-rňoiávitele v otrsteilu oputi"ni, či. nařízení přijatých státními orgánY

. apod.), dohodly se smluvní strany,;; it.it; případ bude představovat tzv, vyšší moc a

bude teoy oerváo-eln-[ postupu dlá odst. 3 a násl, tohoto článku smlouvy,

17.3'JestliŽejezřejmé,Ževdůsledkuudálostí,uvedenýchvodstavcila2výŠe,zhotovitel
nebude scho[en dokončit práce, ji.pr"it'ri"ou povinnost, ve smluveném termínu, pak

o tom zhotovitel bezodkladně uvěáoŇ onpon"ť"re, Strany se bez zbytečného odkladu

dohodnou na řešení této situace a áonooÁou další postup plnění díla dle,této smlouvy,

strany však výslovně sjednáu;li,-z,e zhotovitel není v prodlení s plněním svých

povinnosti dle tóto smlouvy po dobu výskytu vyšší moci,

17.4. Jestliže kterákoliv ze stran nemůže plnit své smluvní závazky zdůvodu vyšší moci,

projednají strany tento případ .*ári i"uou a rozhodnou o možných postupech,

Nedo.,de_li x taxoveio dohodě, ,a xioa[oliv strana právo od smlouvy odstoupit, pokud

od vzniku zásahu vyšší moci .n"rnoinuiicino ptncni,uplynula doba delší než tři měsíce

a vadný stav trvá.

17.5. Nastane_li případ vyšší moci, pak strana, která uplatňuje nároky zdůvodu vyšší moci,

předloží druhj straňě doklady, týkající se tohoto případu,

18. VšroaecNÁ usrnnoveruí
.18.1. Smluvní Strany Se v souladu s ustanoveními občanského zákoníku zavazují,

že v průběhu trvání jejich smluvníhá vztahu a ste.ině tak i po jeho ukončení zachovají

mlčenlivost o důvěrných informacích získaných v souvislosti s plněním této smlouvy,

1B.2. pro účely této smlouvy se důvěrnou informací rozumí veškeré informace, které tvoří

obchodnítajemstvídruhésmluvnístrany,atozejména-informacetechnickéa
organizačňí povahy, jakož iu"lŘ9r9 J"tsrintorr??:,,=jejichž povahy vyplývá, že je

zájmemorulré smlůvňí .tr"ny tyto informace neuveřejnovai, s výjimkou informací, které

se staly us"ou""ne známé'póř"rui"rně jinak, než-porušením závazků obsažených

v této smlouvě,

18.3.Smluvnístranysezavazujízajistit,abyzpřístupnění.důvěrnéinformacebylovyhrazeno
pouze pro ty osoby, které ji rnu.ilnat,vzhledem ke své činnosti za účelem splnění

předmětu smlouvy, a aby rvto ásoŇ byý zavázány zachovávat o důvěrné informaci

mlčenlivost podle článku 1B"ltéto smlouvy,

18.4, právní vztahy smluvních stran ve smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoní[u v platném inění a předpisů souvisejících,

18'5.Smluvnístranysedohodly,Žepokud't"19^:I|'ouu"kesvéúčinnostivyŽaduje
uveřejnění v registru smluv pooĚ ,Zuánu č, 34ol2o15 Sb., o registru smluv, v platném

znění, zajistí objednatel uveřejnění smlouvy v. registru smluv nejpozději do 20

kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy, a to vletně všech případných dohod,



ktenými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, uveřejněním smlouvy dle

" tohoto článku ." ióiuri utoz"ni elekiionického obrazu textového obsahu smlouvy v

otevřeném a str;jo;r;lietne* tormaiu á metadat podle § 5 odst, 5 zákona o registru

smluv oo registru- smluv. před zaslánim-provede obje9l1t"| anonymizaci této smlouvy

(včetně jejích příloň) v souladu .".rátoň",.n ó. ť(íl2O19 Sb., o zpracování osobních

údajů, a narizenim Évropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679 ze dne 27, dubna

2016oochraněfyzickýchosobvsouvislostiSezpracovánímosobníchúdajůao
volném potryou técr1to'údajů a o 71.usunr směrnióe 95/46/ES, Anonymizaci vždy

podléhají důvěrné informace, za které sá povazuji veškeré informace, které jsou jako

takové označený] ;;; Ň taroveňo iharakteiu, že jejich vyzrazeni či zveřejnění

může přivodit ktárékoliv smluvní .tr"ÁJur..nu óui"onateíje zavazuje zaslat zhotoviteli

potvrzení spravce- ágistru smluv o uveielncní smlouvy bez zbytečného odkladu po

jeho obdržení.

18.6, smluvní strany sjednávají, že veškeré případné_v budoucnosti vzešlé majetkové spory

z této smlouvy se zavazu]í řešit u,ro)hodčírn řízení u Rozhodčího soudu při

Hospodářske xomore-ÓŘ " 
ngrarni 1orore čR v praze podle jeho Řádu a pravidel

i"áni, rozr,oacámi místem kJnání rozhodčího řízenív Brně.

1B.7. zaadresu pro doručování písemností se považuje adresa uvedená ve smlouvě nebo

adresa, kterou smluvní strana po u)*"ní smlóuvy písemně druhé smluvní straně

oznámila.

1B.B. Není_li smlouvou stanoveno jinak, je projey vůle odesílatele vůči adresátovi účinný i

tehdy, *oyz aJresat přijetí qiot9v11'vr:tte'oomitne nebo když držitel poštovní licence

zásilku vrátí odesílateli z jakéhokoli oďuáou jako nedoručenou, pro účely této smlouvy

se má zato,že zásilka s projevem 
"ů[F,doruč.ena 

dnem odmítnutí převzetí zásilky

nebo dnem ura"*i aoručovaňé zásilky zpět na adresu odesílatele.

18.9,Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdží každá

smluvní strana.

18.10. obě smluvní strany prohlašují, že se sobsahem této smlouvy řádně seznámily, že

tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a

poWrzulí sour,ias s obsahem této smlouvy svým podpisem,

Přílohy:

1 - Specifik ace OZ a ceník servisních služeb

2 - Podmínky požadované úrovně služeb

V Náchodě dne ..
\

v Hradci králové dne

objednatel:OldřiCh :ť,.";*ffil-
SchejOa l lrl*.m_.,_

Mgr. Oldřich Schejbal

Ředitel Muzea Náchodska

Petr 3:?lT';".i*"*,'
., Datum: 2024,07,1 5

AntOš l3:55:35+o2,oo,

Petr Antoš

vedoucí střediska Hradec králové

zhotovitel:



Doba odezvyzávažnosl Ďo korlce následuJícího pracovního dne

Oo Xonce 3. pracovního dne

oracovního dne, návrh postupu řešení
io Z pr".ouních dnů, realizace řešení

do ZO-ti pracovních dnů, nebo dle

HAVÁR|E (A) Ďo 9 O0 hod, následujícího
I rln

CHYBA (B) Do 9:00 hod. následu;iclno
^-^^^.r^íl.rn rlna

NEDOSTATEK
(c)

Do konce následujíciho
pracovního dne

Příloha č.2- Podmínky požadované úrovně služeb

2, Parametrv SLA pro Seruisní podporu SIWER

Dostupnost servisní podpory SlLVER a parametry SLA

servisní podpora bude poskytována v režimu 365x24l7 ,tedy nepřetržitě sedm dní v týdnu po

dobu 24 hodin. pro incidenty a požadavky nahlášené formou servisního záznamu plalí

následu;ící parametrý šL;Éo6Ě stupnežavaiňósti, Doby odezvy a řešení se počítají od

nahlášení, registracJ, *io*""" piirtus*no incidentu, problému nebo požadavku

Óilrř"J"i|tvřm 1ed notnéh o kontaktn ího místa podpory,

g. kateaorizace servisních záznamů

závažnost incidentu pro objektov á zařízení chráněných objektů může nabývat těchto stupňů (v

páruOi od nejvyšší k nejnižší závažnosti):

a) HAVÁR|E (kategorie A) _ Připojení střeženého objektu k SCo PčR není funkční v

takovém rozsahu, že to_ má za následek znemožnění

komunikace mezi SCO PČR a střeženým objektem a jeho

\

b) CHYBA (kategorie B)

jedné přenosové síti,

c) NEDoSTATEK (kategorie C) _ ostatní drobné incidenty, které nespadají do kategorie A

nebo B.

výpadek komunikačního kanálu poskytovaného třetí stranou (internet zajištěný objednatelem

nebo mobilní připojenízajištěné operátorein ." n","poeítáv_á mezi incidenty, případná

nefunkčnost komunikace oZ po obnovení této služby jiŽ ovŠem incidentem je,

monitoring.

Připojení střeženého objektu k SCO. PČ.R není funkční v

tarovem rozsahu, žeto má za následek jakékoliv omezení

komunikace mezi SCO PČR a střeženým objektem,

Monitoring objektu a jeho střežení je funkční alespoň po

SlLVER

ího pracovního drre

ffiřešenídol
oracovního dne, návrh postupu řešení

áo Z pr".ouních dnu, realizace řešení

Oo ZO-ti pracovních dnů, nebo dle

Do konce následujícího
pracovního dne

poznonvrx (o)



ír, ,ffi** aždémdalším incidentu kategorie A u objekto vého zaíízení za posledních 365

kalendářních dnů, vzniká objednateli prauó nu smluvňí pokutu vůči zhotovitelive výši 5'000'-

Kč.
PřišestémakaŽdémdalšímincidentukategorieB.uobjektouéhozařízenízaposledních365
kalendářních dnů, vzniká objednateli prauJ"* ,rluvní Pokutu vůčizhotovitelive výši 2'000'-

Kč.


